
ÐáíåëëáäéêÝò ÅîåôÜóåéò 2024

1. ×ÁÔÆÇÐÁÍÁÃÉÙÔÏÕ ÁÍÍÁ, 19280, ÉáôñéêÞ ÅÊÐÁ 34. ÍÉÊÏËAÏÕ ÊÙÑHÍÁ, 17020, Ìç÷. Ðëçñïö. & Õðïë. 
ÐÁÄÁ, 2. ÌÉÊÁÅËÉÁÍ ÌÁÑÙ, 19060, ÉáôñéêÞ ÅÊÐÁ
35. ÃÁËAÍÇ ÄÁÍAÇ, 16940, Íáõðçãþí Ìç÷áíéêþí3. ÓÊÏÕËÏYÄÇÓ ÃÉAÍÍÇÓ, 19020, Íáõðçãþí & 

Ìç÷áíïëüãùí Ìç÷. ÅÌÐ, 36. ×ÑÉÓÔÏÄÏYËÏÕ ×ÑÉÓÔOÄÏÕËÏÓ, 16915, 
ÌÜñêåôéíãê & Åðéê. ÏÐÁ4. ÃÊIÊÁÓ ÌÉ×AËÇÓ, 18780, Çëåêôñïëüãùí Ìç÷. & 

Ìç÷. Õðïë. ÅÌÐ 37. ÌÁÃÁËÉÏY ÖÙÔÅÉÍH, 16900, Êïéí. Åãáóßáò ÐÁÄÁ, 
5. ÊÁÑÁÓÔAÈÇ ÌÁÑIÁ, 18720, ÉáôñéêÞ ÐÜôñáò

Ìç÷áí. & Áåñïí. Ìç÷áíïëüãùí Ìç÷áíéêþí 38. ÔÓÏYÍÁ ÄHÌÇÔÑÁ, 16853, 6. ÔÑAÊÁ ×ÑÉÓÔIÍÁ, 18660, 
ÅÌÐ, Ìç÷áíéêþí ÐÜôñáò
7. ÊOÉÊÁ EËÙÍÁ, 18580, ÊôçíéáôñéêÞ ÁÐÈ 39. ********* ********, 16820, Âéïëïãßá Çñáêëåßïõ
8. ÊÏYÔÑÏÕ ÅÑÉEÔÔÁ, 18505, ÐëçñïöïñéêÞ ÏÐÁ, 40. ×ÁÑÁËÁÌÐOÐÏÕËÏÓ A¢ÃÃÅËÏÓ, 16820, Ìç÷. Ç/Õ 

& Ðëçñïö. ÐÜôñáò, 20ïò9. ÔÓÏ×ÁÔÆHÓ ÇËIÁÓ, 18480, Äéïéê. ÅðéóôÞìçò & 
Ôå÷íïë., ÏÐÁ 41. ÃÊÏYÔÁ ÌÁÑIÁ ÆÙH, 16680, ÌÜñêåôéíãê & Åðéê. 

ÏÐÁ10. ÖÕËÁÊÔÏY ÁÍÁÓÔÁÓIÁ, 18480, ÏäïíôéáôñéêÞ ÅÊÐÁ

Øçöéáêþí ÉáôñéêÞ ÄÐÈ 42. ÊÁËYÂÁÓ ÃÑÇÃOÑÉÏÓ, 16540, 11. ÊÕÐÑÁIÏÕ ÅËEÍÇ, 18360, 
ÓõóôçìÜôùí ÐáÐåé12. ÊÅÑAÔÓÁÓ ÓÔÁÌAÔÇÓ, 18320, Íáõðçãþí & 

Ìç÷áíïëüãùí Ìç÷. ÅÌÐ, 43. ÍÉÊÇÖOÑÏÕ ÅÕÃÅÍIÁ, 16500, Öõóéêïèåñáðåßá 
ÐÁÄÁ13. ÃÕÐÁÑAÊÇ ÊÙÍÓÔÁÍÔIÍÁ, 18280, Øõ÷ïëïãßá ÅÊÐÁ

44. ********* ********, 16460, Ìç÷. Ç/Õ & Ðëçñïö. 14. ÐÅÈÁIÍÏÓ ÌAÑÉÏÓ, 18200, Íáõðçãþí & 
ÐÜôñáò, Ìç÷áíïëüãùí Ìç÷. ÅÌÐ

Øçöéáêþí Íáõðçãþí & 45. ÌÐÁÍÔHÓ ÖIËÉÐÐÏÓ, 16440, 15. ÔÓÏ×ÁÔÆH ÓÏÖIÁ, 18180, 
Ìç÷áíïëüãùí Ìç÷. ÅÌÐ, ÓõóôçìÜôùí ÐáÐåé
16. ÌÕÔÉËÇÍÁIÏÕ ÌÁÑIÁ, 18140, ÍïìéêÞ ÁÐÈ 46. ÃÅÙÑÃÏÕ ÌAÃÉÁ, 16396, Øõ÷ïëïãéá Öëþñéíáò
17. ÐÁÕËIÄÇ ÓÏÖIÁ, 18140, ÐëçñïöïñéêÞ ÏÐÁ 47. ÃÊÉOÊÁ ÊÕÑÉÁÊH, 16300, ÖõóéêÞò ÅÊÐÁ
18. ÁËÉÖÑÁÃÊHÓ ÃÉAÍÍÇÓ, 18100, ÏäïíôéáôñéêÞ ÁÐÈ 48. ÐÅÔÓÁÃÃÏÕÑAÊÇ ÎEÍÉÁ, 16095, Ðïë. ÅðéóôÞìçò & 

Äçì. Äéïßê. ÅÊÐÁ19. ÊÁÔÓIÊÁÓ ÍÉÊOËÁÏÓ, 18100, Çëåêôñïëüãùí Ìç÷. 
& Ìç÷. Õðïë. ÁÐÈ 49. ËÁÌÐÑOÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ, 16060, Âéïúáôñéêþí 
20. ÂIÃËÁÓ ÄÇÌHÔÑÇÓ, 18080, Çëåêôñïëüãùí Ìç÷. & Åðéóô. ÐÁÄÁ, 
Ôå÷í. Õðïë. ÐÜôñáò 50. ×ÑÉÓÔÏÐÏYËÏÕ ×ÑÉÓÔIÍÁ, 16020, Ðáéä. Äçì. Åêð. 
21. ÓÔÁÌÏÕËAÊÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ, 18060, Âüëïõ
Çëåêôñïëüãùí Ìç÷. & Ôå÷í. Õðïë. ÐÜôñáò, 51. ÌÁÓÔÑÏÃÉAÍÍÇ ÁÈÇÍA, 16013, Áãñ. & Ôïðïãñ. 
22. ÐÅÔÑIÄÅÍÁ ÇËÉAÍÁ, 18020, Âéïëïãßá ÅÊÐÁ, Ìç÷.- Ìç÷. Ãåùðë. ÅÌÐ, 
23. ÁÍÄÑÅÏÐÏYËÏÕ ÓÙÔÇÑIÁ, 18000, Âéïëïãßá ÅÊÐÁ, 52. ÖEÑÔÇ ÅËEÍÇ, 15743, Êïéíùíéïëïãßá ÅÊÐÁ, 

53. ÌÉÊÁÅËÉAÍ ÌÁËÂIÍÁ, 15740, Ðïëéôéêþí 
24. ÌÏÕÆÁÊIÔÇÓ ÁÑÉÓÔÅIÄÇÓ, 17980, Íáõðçãþí & Ìç÷áíéêþí ÐÜôñáò
Ìç÷áíïëüãùí Ìç÷. ÅÌÐ

54. ********* ********, 15680, Âéïúáôñéêþí Åðéóô. 
25. ÐÁÑÁÓÊÅÕÁÚÄÇÓ ÅÕAÃÃÅËÏÓ, 17840, ÐÁÄÁ
ÖáñìáêåõôéêÞ ÐÜôñáò

55. ÁÍÁÃÍÙÓÔOÐÏÕËÏÓ Á×ÉËËEÁÓ, 15460, 
26. ********* ********, 17820, ÐëçñïöïñéêÞ ÏÐÁ

ÐëçñïöïñéêÞ ÊÝñêõñáò
27. ÂÁÓÉËÅIÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÓ, 17600, ×çìéêþí Ìç÷. 

56. ÊÙÍÓÔÁÍÔOÐÏÕËÏÓ ÓÐYÑÏÓ, 15280, Ðïëéôéêþí 
ÐÜôñáò, 

Ìç÷áíéêþí ÐÜôñáò
28. ÓÊÏYÔÁÓ ÍÉÊOËÁÏÓ, 17340, Çëåêôñïëüãùí Ìç÷. 

57. ÌÉÌHÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ, 14620, ÓôáôéóôéêÞ ÏÐÁ& Ôå÷í. Õðïë. ÐÜôñáò
58. ÐÁÐÁÄÏÐÏYËÏÕ ÌÁÑÃÁÑIÔÁ, 14600, Åðéóô. 29. ÊÏÕÖOÐÏÕËÏÓ ÅÌÌÁÍÏÕHË, 17200, Âéïëïãßá 
ÖõôéêÞò ÐáñáãùãÞò Ãåùð. Ðáí. ÁèÞíáò, ÐÜôñáò
59. ÊÕÐÑÁIÏÓ ÄÇÌHÔÑÇÓ, 14520, Ïéêïí. Åðéóôçìþí 30. ÊÉÔÓÙÍÇ ÁÈÁÍÁÓIÁ, 17160, ÍïìéêÞ ÄÐÈ
ÅÊÐÁ31. ÓÏÕÑÌÅËIÄÇÓ ÐÁÍÔÅËHÓ, 17100, Øçöéáêþí 
60. ********* ********, 13100, Áñ÷éôåêôüíùí ÓõóôçìÜôùí ÐáÐåé, 
Ìç÷áíéêþí ×áíéÜ32. ÂÁÑÂÁÔAÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔIÍÏÓ, 17080, 
61. ÓIÊÁËÏÓ ÓÔEÖÁÍÏÓ, 12480, Ìç÷áíïë. Ìç÷áíéêþí Ìç÷áíïëüãùí Ìç÷áíéêþí ÐÁÄÁ, 10ïò
Ðáí. Ðåë., ÐÜôñá33. ÊÁËÉÙÑÁ ÐÁÍÁÃÉÙÔÁ, 17080, Ìç÷. Ç/Õ & Ðëçñïö. 

ÐÜôñáò, 
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1. ×ÁÔÆÇÐÁÍÁÃÉÙÔÏÕ ÁÍÍÁ, 19280, ÉáôñéêÞ         
ÅÊÐÁ

2. ÌÉÊÁÅËÉÁÍ ÌÁÑÙ, 19060, ÉáôñéêÞ ÅÊÐÁ

3. ÓÊÏÕËÏYÄÇÓ ÃÉAÍÍÇÓ, 19020, Íáõðçãþí & 
Ìç÷áíïëüãùí Ìç÷. ÅÌÐ, 

4. ÃÊIÊÁÓ ÌÉ×AËÇÓ, 18780, Çëåêôñïëüãùí Ìç÷. 
& Ìç÷. Õðïë. ÅÌÐ

5. ÊÁÑÁÓÔAÈÇ ÌÁÑIÁ, 18720, ÉáôñéêÞ ÐÜôñáò

6. ÔÑAÊÁ ×ÑÉÓÔIÍÁ, 18660, Ìç÷áíïëüãùí 
Ìç÷áíéêþí ÅÌÐ, 

7. ÊOÉÊÁ EËÙÍÁ, 18580, ÊôçíéáôñéêÞ ÁÐÈ

8. ÊÏYÔÑÏÕ ÅÑÉEÔÔÁ, 18505, ÐëçñïöïñéêÞ ÏÐÁ, 

9. ÔÓÏ×ÁÔÆHÓ ÇËIÁÓ, 18480, Äéïéê. ÅðéóôÞìçò & 
Ôå÷íïë., ÏÐÁ

10. ÖÕËÁÊÔÏY ÁÍÁÓÔÁÓIÁ, 18480, ÏäïíôéáôñéêÞ 
ÅÊÐÁ

11. ÊÕÐÑÁIÏÕ ÅËEÍÇ, 18360, ÉáôñéêÞ ÄÐÈ

12. ÊÅÑAÔÓÁÓ ÓÔÁÌAÔÇÓ, 18320, Íáõðçãþí & 
Ìç÷áíïëüãùí Ìç÷. ÅÌÐ, 

13. ÃÕÐÁÑAÊÇ ÊÙÍÓÔÁÍÔIÍÁ, 18280, Øõ÷ïëïãßá 
ÅÊÐÁ

14. ÐÅÈÁIÍÏÓ ÌAÑÉÏÓ, 18200, Íáõðçãþí & 
Ìç÷áíïëüãùí Ìç÷. ÅÌÐ

15. ÔÓÏ×ÁÔÆH ÓÏÖIÁ, 18180, Íáõðçãþí & 
Ìç÷áíïëüãùí Ìç÷. ÅÌÐ, 

16. ÌÕÔÉËÇÍÁIÏÕ ÌÁÑIÁ, 18140, ÍïìéêÞ ÁÐÈ

17. ÐÁÕËIÄÇ ÓÏÖIÁ, 18140, ÐëçñïöïñéêÞ ÏÐÁ

18. ÁËÉÖÑÁÃÊHÓ ÃÉAÍÍÇÓ, 18100, ÏäïíôéáôñéêÞ 
ÁÐÈ

19. ÊÁÔÓIÊÁÓ ÍÉÊOËÁÏÓ, 18100, Çëåêôñïëüãùí 
Ìç÷. & Ìç÷. Õðïë. ÁÐÈ

20. ÂIÃËÁÓ ÄÇÌHÔÑÇÓ, 18080, Çëåêôñïëüãùí 
Ìç÷. & Ôå÷í. Õðïë. ÐÜôñáò

21. ÓÔÁÌÏÕËAÊÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ, 18060, 
Çëåêôñïëüãùí Ìç÷. & Ôå÷í. Õðïë. ÐÜôñáò,    

22. ÐÅÔÑIÄÅÍÁ ÇËÉAÍÁ, 18020, Âéïëïãßá             
ÅÊÐÁ, 

23. ÁÍÄÑÅÏÐÏYËÏÕ ÓÙÔÇÑIÁ, 18000,              
Âéïëïãßá ÅÊÐÁ,

3ïò

41ç

31ç

27ïò

33ç

31ïò

29ç

 37ç

Áñéóôïý÷ïé

(ðÜíù áðü 18.000 ìüñéá)

60 %

52 %

210 5820076 - 210 5820097

ÃÕÌÍÁÓÉÏ: Ë. ÁÈÇÍÙÍ & ÁÑÅÏÐÏËÅÙÓ 2, ÄÁÓÏÓ ×ÁÚÄÁÑÉÏÕ

 ËÕÊÅÉÏ: ÓÙÊÑÁÔÏÕÓ 65, ÄÁÓÏÓ ×ÁÚÄÁÑÉÏÕ  

www.politropiarmonia.gr e-mail: gymnasio@politropiarmonia.gr 
            lykeio@politropiarmonia.gr 

ÅêðáéäåõôÞñéá   

Ó×ÏËÅÓ ÁÈÇÍÁÓ

Ó×ÏËÅÓ A´ ÐÑÏÔÉÌÇÓÇÓ

ÅÐÉÔÕ×ÉÁ

ÐÜíôá ðñþôïé, ìå ôéò äéêÝò ìáò äõíÜìåéò

82,5% 
ÐÏËÕÔÅ×ÍEÉA

42% 41,2% 100% 
ÍÏÌÉÊH - 

ØÕ×ÏËÏÃIÁ 
ÉÁÔÑÉÊÇ - 

ÏÄÏÍÔÉÁÔÑÉÊÇ 
ÏÉÊÏÍÏÌÉÊÁ 

& ÐËÇÑÏÖÏÑÉÊÇ

óå ó÷ïëÝò ôçò ÁèÞíáò
57,2% 33,3% 

ÅÌÐ
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